Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 007/2022

Processo n. ° 326997/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
1112/2021/GBSES publicada em 23/12/2021,  torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia
14/02/2022 e encerou no dia  20/05/2022, e seu objeto consiste no “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
medicamentos de forma a atender as necessidades das Unidade vinculadas a Secretaria de Estado de Saúde de Mato
Grosso, por um período de 12 (doze) meses (LISTA VI)”. Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD VLR UNIT
R$

VLR TOTAL
R$

INOVAMED HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 12.889.035/0001-02
04 BG CIMED 2.093 2,82 5.902,26

12 CM CIMED 14.835 0,11 1.631,85

24 CM SANVAL 17.250 0,06 1.035,00

27 CM TEUTO 12.535 0,13 1.629,55

29 CM PRATI
DONADUZZI 1.667 0,77 1.283,59

64 CM PHARMASCIENCE 37.145 0,09 3.343,05

66 CM CIMED 10.235 0,12 1.228,20

73 BG PRATI
DONADUZZI 1.449 6,29 9.114,21

74 PO PRATI
DONADUZZI 782 35,74 27.948,68

TECHPHARMA HOSPITALAR
COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO EIRELI.

CNPJ: 35.067.853/0001-25

06 FA/AM ACCORD 230 104,27 23.982,10

PROMEFARMA MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 81.706.251/0001-98
08 CM MEDQUIMICA 15.525 0,15 2.328,75

25 UND MEDQUIMICA 2.875 0,46 1.322,50

DROGAFONTE LTDA.
10 CM GEOLAB 37.375 0,42 15.697,50

CNPJ: 08.778.201/0001-26

40 CM CRISTALIA 28.175 0,18 5.071,50

53 CP CIFARMA 61.525 0,50 30.762,50

NSA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI.

CNPJ: 34.729.047/0001-02
17 FA MOMENTA/

EUROFARMA 136.850 14,95 2.045.907,50

21 FA EUROFARMA 37.605 22,86 859.650,30

50 FA/AM EUROFARMA 257.600 11,00 2.833.600,00

67 BG MINILAX 305 4,46 1.360,30

MF CARNEIRO LTDA.

CNPJ: 07.563.253/0001-12
26 CM SUPRAFARMA 4.301 2,74 11.784,74

39 CM SUPRAFARMA 29.095 0,55 16.002,25

CAMBER FARMACÊUTICA LTDA.

CNPJ: 24.633.934/0001-29
33 FA/AM PROPOFOL 253.000 8,98 2.271.940,00

CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI.

CNPJ: 01.402.400/0001-96
34 FA/AM FRESENIUS 1.035 139,00 143.865,00

GOLDENPLUS - COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 17.472.278/0001-64

45 FA/AM EUROFARMA 5.865 42,50 249.262,50

ALMEIDA FARMACÊUTICA LTDA.

CNPJ: 40.455.009/0001-01
48 CM EUROFARMA 2.990 1,49 4.455,10

49 CM CMED 4.140 1,30 5.382,00

DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D
MEDICAMENTOS EIRELI.

CNPJ: 16.970.999/0001-31
35 CM OSÓRIO 16.445 0,05 822,25

52 AM HYPOFARMA 9.430 7,56 71.290,80

DIMASTER - COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 02.520.829/0001-40
55 EN NATULAB 977 0,80 781,60

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e0c2939e

56 FR NATULAB 5.094 1,18 6.010,92

57 FR GLENMARK 8.458 7,88 66.649,04

STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-
HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 06.106.005/0001-80
60 CM ACCORD 7.705 0,11 847,55

82 CM BLAU 11.500 0,58 6.670,00

MED VITTA COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 28.418.133/0001-00
61 FR UNIÃO

QUÍMICA 5.830 210,00 1.224.300,00

72 BG UNIÃO QUÍMICA 4.140 4,44 18.381,60

RIOBAHIAFARMA COMÉRCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
MÉDICOS E COSMÉTICOS LTDA.

CNPJ: 15.145.035/0001-96

80 FA/AM UNIÃO
QUÍMICA 10.120 15,14 153.216,80

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR
LTDA.

CNPJ:07.847.837/0001-10
65 CM SANDOZ 42.205 0,08 3.376,40

SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EIRELI.

CNPJ: 06.065.614/0001-38
32 UN. CRISTÁLIA 224.250 21,69 4.863.982,50

81 FA BLAU 3.220 23,40 75.348,00

LOTES FRACASSADOS: 02, 09,11,14,15,16,20, 22,28,30,31,36,38,41,46,51,54,58,62,63,70,71,75,77,78,79.

LOTES DESERTOS: 01, 03, 05, 07, 13, 18, 19, 23, 37, 42, 43, 44, 47, 59, 68, 69, 76.

Cuiabá-MT, 14 de junho de 2022.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial/SES- MT

Original assinado nos autos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 007/2022, processo n. 326997/2021, cujo objeto consiste no “Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos de forma a atender as necessidades das Unidade vinculadas a
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, por um período de 12 (doze) meses (LISTA VI)”.

Cuiabá-MT, 14 de junho de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretária de Estado de Saúde

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e0c2939e

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e0c2939e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e0c2939e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:17:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial